P.IVA 00673940243 – il  quale dispone dei  necessari requisiti  di  carattere generale,  di 
capacità  tecnico–professionale  e  di  esperienza  adeguata  all'importo  e  alla  tipologia 
dell'incarico.  La  GEOTECHNA S.r.l.  ha  offerto  un  importo  pari  a  €  16.100,00  (euro 
sedicimilacento/00),  in  conformità  al  preventivo  65/2025  e  al  preventivo  66/2025,  e  il 
corrispettivo per il servizio da affidare risulta pertanto quantificato in € 16.100,00 (euro 
sedicimilacento/00), oltre oneri previdenziali ed iva;

DATO  ATTO  che  si  sono  concluse  con  esito  positivo  le  verifiche  relative  alla 
GEOTECHNA S.r.l. con sede in via degli Avieri n. 26 – 36040 Torri di Quartesolo (VI), c.f./ 
P.IVA 00673940243, del possesso dei requisiti prescritti per l’affidamento del servizio ai

[...]

26 – 36040 Torri di Quartesolo (VI), c.f./  
P.IVA 00673940243, l’incarico per “SERVIZI DI GEOLOGIA RELATIVI ALL'INTERVENTO 
DENOMINATO: “SP 38 SELVA: LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA TRATTI VARI DEL 
CIGLIO DI VALLE - COMMESSA 10/2025” (CUP: G37H25001360001 CIG: B96A412581) 
per un importo di € 16.100,00 (euro sedicimilacento/00), oltre oneri previdenziali ed iva;

2) DI DARE ATTO che l'intervento è finanziato con M.I.T. - D.M. 141/2022;

3) DI DARE ATTO che ai sensi dell'art. 15 comma 1 del D.Lgs. 36/2023, il Responsabile 
Unico del Progetto del contratto di servizi di cui al presente atto è l’Ing.